
 

 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCIÓN 
DE DATOS PERSONALES Y RENDICIÓN DE 
CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO 
 
CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCIÓN DEL  
EXPEDIENTE: INFOCDMX.RR.IP.0437/2021 
 
SUJETO OBLIGADO:  Alcaldía Tláhuac  
 
COMISIONADO PONENTE Y ENCARGADO 
DEL SEGUIMIENTO AL CUMPLIMIENTO: 
ARÍSTIDES RODRIGO GUERRERO GARCÍA 

 

 

 

Calle de La Morena No. 865, Local 1, “Plaza de la Transparencia”, Col. Narvarte Poniente, 
Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México. 

Teléfono: 5636 21 20 
1 

 

Ciudad de México, a trece de julio de 2021. 

 

Acuerdo mediante el cual, SE HACE DEL CONOCIMIENTO DE LA PARTE RECURRENTE la 

remisión del cumplimiento a la resolución citada al rubro, conforme los siguientes:  

 

ANTECEDENTES 

 

1. Emisión de la resolución.- En fecha 28 de abril de 2021, se emitió la resolución por 

medio de la cual se ordenó Modificar la respuesta emitida. 

 

2. Notificación de la resolución.- En fecha 4 de mayo de 2021 se notificó la resolución 

enunciada en el punto anterior.1 

 

3. Plazo para cumplimiento de la resolución.- De conformidad con los artículos 24 y 244 

segundo párrafo, ambos de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y 

Rendición de Cuentas de la Ciudad de México (Ley de Transparencia), se tiene que el 

Sujeto Obligado cuenta con un plazo de hasta diez días para dar cumplimiento a la 

presente resolución, el cual transcurrió del del 6 al 19 de mayo de 2021. 

 
4. Remisión de incumplimiento.- En fecha 29 de junio de 2021, se le notificó al Sujeto 

Obligado en virtud de que no se había notificado del cumplimiento de la resolución.  

 

5. Remisión de cumplimiento.- En fecha 8 de julio de 2021, vía correo electrónico, el 

Sujeto Obligado remitió la documentación relacionada con el cumplimiento de la 

resolución al expediente citado al rubro. 

 

En ese tenor se: 

 

 

A C U E R D A 

 
1 La notificación fue realizada vía correo electrónico. 



 
INFOCDMX.RR.IP.0437/2021 

 

2 
 

Calle de La Morena No. 865, Local 1, “Plaza de la Transparencia”, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México. 
Teléfono: 56 36 21 20 

 

 

 

PRIMERO. Glosa de documentación. Agréguense al expediente los documentos recibidos para 

que obren como corresponda. 

 

SEGUNDO. Vista a la parte recurrente. Con la finalidad de verificar la calidad de la información 

recibida y pronunciarse respecto del cumplimiento de la resolución emitida dentro del presente 

expediente, SE HACE DEL CONOCIMINETO DE LA PARTE RECURRENTE la documentación 

remitida por el Sujeto Obligado, a efecto de que en un plazo no mayor a CINCO DÍAS manifieste 

lo que a su derecho convenga.  

 

Transcurrido el plazo mencionado, este Instituto procederá a emitir el acuerdo de cumplimiento o 

incumplimiento de resolución correspondiente, en observancia de lo previsto por el segundo 

párrafo del artículo 258 de la Ley de Transparencia, 14 fracciones XXXI, XXXII, XXXIV y XXXVI 

del Reglamento Interior del Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, 

Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México; así como, del 

artículo 35-BIS de la Ley de Procedimiento Administrativo de la Ciudad de México, aplicado de 

manera supletoria. 

 

TERCERO. Contingencia. Asimismo, se hace del conocimiento de la parte recurrente que, en 

contradicción de lo previsto por el 69 del Código de Procedimientos Civiles para el Distrito 

Federal, debido a las medidas de protección y salud adoptadas por este Instituto, no es posible 

la consulta física del expediente y sus documentales de cumplimiento. 

 

Lo anterior, en observancia del “Trigésimo Séptimo Aviso por el que el Comité́ de Monitoreo 

estableció medidas extraordinarias de protección a la salud para disminuir la curva de contagios, 

derivado de que la Ciudad se encuentra en semáforo rojo de máxima alerta por la emergencia de 

COVID-19”2 del Gobierno de la Ciudad de México y el acuerdo 0001/SE/08-01/2021 por medio 

del que se SUSPENDEN PLAZOS Y TÉRMINOS DE ACTOS Y PROCEDIMIENTOS, Y SE 

COMUNICAN LAS NUEVAS MEDIDAS SANITARIAS ADOPTADAS POR ESTE INSTITUTO DE 

TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCIÓN DE DATOS 

PERSONALES Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DEBIDO AL 

ESTADO ROJO DEL SEMÁFORO EPIDEMIOLÓGICO EN ESTA CIUDAD, DERIVADO DE LA 

CONTINGENCIA SANITARIA POR COVID-193. 

 

Por las razones anteriores, se pone a su disposición la dirección de correo electrónico 

cumplimientos.ponenciaguerrero@infocdmx.org.mx, para cualquier comunicación. 

 
2 Publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, el veintiuno de diciembre de dos mil veinte, y consultable en la dirección 

electrónica: https://data.consejeria.cdmx.gob.mx/portal_old/uploads/gacetas/ 
9bfa8cf618ed2d3534d8faf764be1396.pdf 
3 Aprobado en la Primera sesión extraordinaria del Pleno de este Instituto, el ocho de diciembre de dos mil veinte. 



 
INFOCDMX.RR.IP.0437/2021 

 

3 
 

Calle de La Morena No. 865, Local 1, “Plaza de la Transparencia”, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México. 
Teléfono: 56 36 21 20 

 

 

 

CUARTO. Notifíquese el presente acuerdo a las partes a través del medio autorizado y 

agréguense al expediente las constancias de notificación correspondientes. 

 

Así lo proveyó y firma Jafet Rodrigo Bustamante Moreno, coordinador de ponencia 

del Comisionado Ciudadano Arístides Rodrigo Guerrero García, con fundamento en 

el artículo 73 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición 

de Cuentas de la Ciudad de México, 14 fracción  XXXII del Reglamento Interior del 

Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos 

Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, en correlación con los 

acuerdos 1288/SE/02-10/2020 y 0619/SO/03-04/2019 aprobados en las sesiones del 

pleno de este Instituto, celebradas el 2 de octubre de 2020 y 3 de abril de 2019 

respectivamente.  

 
JME/JRBM 

 

 

 

 

 

 

 

 
Coordinador de Ponencia del Comisionado Ciudadano  

Arístides Rodrigo Guerrero García 

 

https://documentos.infocdmx.org.mx/acuerdos/2020/A121Fr01_2020-T04_Acdo-2020-02-10-1288.pdf
http://www.infodf.org.mx/LTAIPRC-2016-OT/Art121/Fr01/2019/Acuerdos/A121Fr01_2019-T01_Acdo-2019-04-03-0619.pdf


19/1/23, 12:03 Notificación Acuerdo de Vista del Cumplimiento Exp. INFOCDMX RR.IP.0437/2021: Ponencia Guerrero - Outlook

about:blank 1/1

Notificación Acuerdo de Vista del Cumplimiento Exp. INFOCDMX RR.IP.0437/2021

Mar 13/07/2021 02:32 PM

Instituto de Transparencia Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México 
Expediente: INFOCDMX RR.IP.0437/2021
  
Por medio de la presente, de conformidad en los artículos 230, 257, 258 y 259 de la Ley de Transparencia
Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como con los artículos
14, 15 y 20 del Reglamento Interior del Instituto de Transparencia Acceso a la Información Pública y
Rendición de Cuentas de la Ciudad de México y el numeral primero del acuerdo: 

  
“ACUERDO MEDIANTE EL CUAL SE ADICIONAN Y MODIFICAN DIVERSAS DISPOSICIONES AL REGLAMENTO
INTERIOR DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCIÓN DE
DATOS PERSONALES Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, RELATIVAS A LA FACULTAD DE
LAS COMISIONADAS Y LOS COMISIONADOS, A TRAVÉS DE LAS RESPECTIVAS PONENCIAS, PARA DAR
SEGUIMIENTO AL CUMPLIMIENTO DE LAS RESOLUCIONES QUE EMITA EL PLENO. 
  
Numeral tercero: 
  
TERCERO. Se delegan a las y los Coordinadores ya las personas titulares de la Subdirección de Proyectos de cada unas
de las Ponencias, las siguientes funciones:  
 
1.- Dar seguimiento al cumplimiento a las resoluciones emitidas por el Instituto, de aquellos que se turnen a la Ponencia
respectiva, derivadas de la interposición de los medios de defensa y procedimientos previstos en la Ley de
Transparencia, Ley de Datos Personales y demás normativa aplicable a través del sistema institucional establecido para
tal efecto u otros medios, así como los documentos aportados por las partes;  
 
2.- Suscribir, por instrucciones de la Comisionada o el Comisionado ponente los acuerdos necesarios para verificar el
cumplimiento de las resoluciones;  
 
3.- Emitir los acuerdos de trámite, del acuerdo de conciliación, así como de cumplimiento o incumplimiento a
consideración de la Comisionada o Comisionado de la ponencia respectiva; 
 
4. Las demás que determinen expresamente las y los Comisionados de las ponencias del Instituto.   
 “(sic). 

  
Se le notifica el acuerdo de Vista a la persona recurrente, radicado en el Instituto de Transparencia Acceso
a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México con número de
Expediente INFOCDMX RR.IP.0437/2021.
  
Lo anterior para los efectos legales que haya lugar; NOTIFIQUESE.

José Mendiola Esquivel     
Para: fever189@hotmail.com
CC: Ponencia Guerrero

Cumplimiento.INFOCDMX.R…
317 KB


Acuerdo.Vista.Recurrente.INF…
176 KB



2 archivos adjuntos (494 KB)  Descargar todo

Responder Responder a todos Reenviar


Eliminar Archivar Denunciar  Responder Responder a todos Reenviar  Leído / 





FolioVUD Tramite Sexo Domicilio Ingreso Respuesta

01/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER BARRIO SAN MATEO 1/4/2021 2/22/2021

02/21 24. REGISTRO DE OBRA EJECUTADA HOMBRE COLONIA MIGUEL HIDALGO

03/21 57B. AUTORIZACIÓN DE REMODELACIÓN DE LOCAL HOMBRE COLONIA SANTANA 1/7/2021

04/21

3. LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL PARA ESTACIONES REPETIDORAS 
DE COMUNICACIÓN CELULAR Y/O INALÁMBRICA; DEMOLICIONES; 
EXCAVACIONES O CORTES DE PROFUNDIDAD MAYOR A UN METRO; 
TAPIALES QUE INVADAN LA ACERA EN MÁS DE 0.5 M.; OBRAS O 
INSTALACIONES TEMPORALES (FERIAS, APARATOS MECÁNICOS, CIRCOS, 
CARPAS, GRADERÍAS DESMONTABLES Y OTROS SIMILARES); INSTALACIONES 
O MODIFICACIONES EN EDIFICACIONES EXISTENTES DE ASCENSORES PARA 
PERSONAS, MONTACARGAS, ESCALERAS MECÁNICAS O CUALQUIER OTRO 
MECANISMO DE TRANSPORTE ELECTRO-MECÁNICO Y SIMILARES.

HOMBRE SAN FRANCISCO TLALTENCO 1/12/2021

05/21

5. LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL PARA LA CONSTRUCCIÓN, 
REPARACIÓN O MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SUBTERRÁNEAS O 
AÉREAS; A LAS CONSTRUCCIONES QUE SE PRETENDAN EJECUTAR EN SUELO 
DE CONSERVACIÓN O QUE REQUIERAN OPINIÓN. HOMBRE COLONIA SANTANA 1/12/2021

06/21
64. SOLICITUD DE EXPEDICIÓN DE LICENCIA DE SUBDIVISIÓN, FUSIÓN O 
RELOTIFICACIÓN DE PREDIOS (USAR SOLICITUD ESPECIFICA A,B O C) MUJER COLONIA SANTANA 1/12/2021 3/18/2021

07/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE

COLONIA AGRÍCOLA 
METROPOLITANA 1/13/2021 1/13/2021

08/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER  COLONIA LOS OLIVOS 1/13/2021 2/22/2021

09/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER BARRIO SAN MATEO 1/14/2021 2/10/2021

10/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA SAN JOSÉ 1/15/2021 3/18/2021

11/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE SAN FRANCISCO TLALTENCO 1/15/2021

12/21

1. INSTALACIÓN, RECONSTRUCCIÓN Y CAMBIO DE DIÁMETRO, SUPRESIÓN DE 
TOMAS DE AGUA POTABLE, TOMAS DE AGUA RESIDUAL TRATADA Y 
DESCARGAS DOMICILIARIAS, ARMADO DE CUADRO E INSTALACIÓN DE 
MEDIDORES. MUJER SAN FRANCISCO TLALTECO. 1/19/2021

13/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA DEL MAR 1/19/2021

14/21 25. AVISO DE VISTO BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACIÓN MUJER COLONIA SAN ISIDRO 1/20/2021 1/20/2021

15/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE SAN NICOLAS TETELCO 1/22/2021 1/20/2021

16/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE COLONIA LA NOPALERA 1/22/2021 1/20/2021

17/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE BARRIO SAN MATEO 1/22/2021 1/20/2021

18/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER
COLONIA LA CONCHITA 
ZAPOTITAN 1/25/2021 3/9/2021

19/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LOS OLIVOS 1/25/2021 2/15/2021

Consulta Base de Datos



20/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA JARDINES DEL LLANO 1/25/2021 2/17/2021

21/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LOS OLIVOS 1/26/2021 2/12/2021

22/21
62DMLUS EXPEDICIÓN DE COPIAS CERTIFICADAS DE LOS DOCUMENTOS QUE 
OBREN EN LOS ARCHIVOS DE LA DELEGACIÓN(DMLUS) MUJER PUEBLO ZAPOTITLAN 1/28/2021

23/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE COLONIA MIGUEL HIDALGO 1/28/2021 1/28/2021

24/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE COLONIA LA CONCEPCION 1/28/2021

25/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE PUEBLO ZAPOTITLAN 2/2/2021 2/25/2021

26/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/3/2021

27/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/3/2021 3/22/2021

28/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA ZAPOTITLA 2/3/2021 2/17/2021

29/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA SANTA CECILIA 2/3/2021 2/25/2021

30/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE PUEBLO ZAPOTITLAN 2/4/2021 2/22/2021

31/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA MIGUEL HIDALGO 2/5/2021

32/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER BARRIO SAN MATEO 2/8/2021

33/21

17. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA ROMPER EL PAVIMENTO O HACER 
CORTES DE BANQUETAS Y GUARNICIONES DE LA VIA PUBLICA, PARA LA 
EJECUCIÓN DE OBRAS PUBLICAS O PRIVADAS. HOMBRE COLONIA LA CONCEPCION 2/8/2021 2/25/2021

34/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA ZAPOTITLA 2/8/2021 3/1/2021

35/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE COLONIA DEL MAR 2/9/2021 2/9/2021

36/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/10/2021 3/22/2021

37/21
27. REGULARIZACIÓN DE CONSTRUCCIÓN DE INMUEBLES DEDICADOS A LA 
VIVIENDA (POR ACUERDO) HOMBRE COLONIA MIGUEL HIDALGO 2/10/2021

38/21
64. SOLICITUD DE EXPEDICIÓN DE LICENCIA DE SUBDIVISIÓN, FUSIÓN O 
RELOTIFICACIÓN DE PREDIOS (USAR SOLICITUD ESPECIFICA A,B O C) MUJER SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/10/2021

39/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA ARBOLEDAS 2/11/2021 2/25/2021

40/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LA NOPALERA 2/11/2021

41/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA LA HABANA 2/11/2021

42/21 8. REGISTRO DE CONSTANCIA DE SEGURIDAD ESTRUCTURAL MUJER COLONIA DEL MAR 2/11/2021 2/11/2021

43/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE
COLONIA LA CONCHITA 
ZAPOTITAN 2/11/2021 3/23/2021

44/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LA NOPALERA 2/11/2021

45/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA MIGUEL HIDALGO 2/11/2021 3/9/2021

46/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA SAN JOSE 2/12/2021 3/18/2021



47/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA LA NOPALERA 2/12/2021

48/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA MIGUEL HIDALGO 2/12/2021

49/21 8. REGISTRO DE CONSTANCIA DE SEGURIDAD ESTRUCTURAL MUJER
COLONIA LA CONCHITA 
ZAPOTITAN 2/12/2021 2/12/2021

50/21 25. AVISO DE VISTO BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACIÓN HOMBRE COLONIA MIGUEL HIDALGO 2/15/2021 2/15/2021

51/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE
COLONIA LA CONCHITA 
ZAPOTITAN 2/16/2021

52/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA DEL MAR 2/16/2021 4/7/2021

53/21 25. AVISO DE VISTO BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACIÓN MUJER
COLONIA LA CONCHITA 
ZAPOTITAN 2/16/2021 2/16/2021

54/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LOS OLIVOS 2/17/2021 3/5/2021

55/21

17. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA ROMPER EL PAVIMENTO O HACER 
CORTES DE BANQUETAS Y GUARNICIONES DE LA VIA PUBLICA, PARA LA 
EJECUCIÓN DE OBRAS PUBLICAS O PRIVADAS. MUJER SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/17/2021 2/25/2021

56/21 26. RENOVACIÓN DE VISTO BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACIÓN MUJER SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/17/2021 2/17/2021

57/21 26. RENOVACIÓN DE VISTO BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACIÓN MUJER COLONIA SELENE 2/17/2021 2/17/2021

58/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA QUIAHUATLA 2/17/2021

59/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE COLONIA LA NOPALERA 2/18/2021 2/18/2021

60/21
CONSTANCIA DE PLUVICITACION VECINAL PARA CONSTRUCCIONES QUE 
REQUIERAN MANIFESTACION DE CONSTRCCION HOMBRE SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/18/2021

61/21
CONSTANCIA DE PLUVICITACION VECINAL PARA CONSTRUCCIONES QUE 
REQUIERAN MANIFESTACION DE CONSTRCCION HOMBRE COLONIA LO OLIVOS 2/18/2021

62/21
CONSTANCIA DE PLUVICITACION VECINAL PARA CONSTRUCCIONES QUE 
REQUIERAN MANIFESTACION DE CONSTRCCION HOMBRE COLONIA SANTANA 2/18/2021

63/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA ZAPOTITLA 2/18/2021 4/6/2021

64/21

17. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA ROMPER EL PAVIMENTO O HACER 
CORTES DE BANQUETAS Y GUARNICIONES DE LA VIA PUBLICA, PARA LA 
EJECUCIÓN DE OBRAS PUBLICAS O PRIVADAS. MUJER COLONIA MIGUEL HIDALGO 2/19/2021 3/9/2021

65/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LOS OLIVOS 2/19/2021 3/5/2021

66/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER
COLONIA AGRÍCOLA 
METROPOLITANA 2/19/2021

67/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA OJO DE AGUA 2/19/2021

68/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/23/2021

69/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA SAN MIGUEL 2/23/2021 4/8/2021

70/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE SAN FRANCISCO TLALTENCO 2/24/2021

71/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL MUJER COLONIA LOS OLIVOS 2/24/2021

72/21 2. EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NÚMERO OFICIAL HOMBRE COLONIA LOS REYES 2/25/2021

73/21
7.1 AVISO DE REALIZACIÓN DE OBRAS QUE NO REQUIEREN MANIFESTACIÓN 
O LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN ESPECIAL,ARTICULO 62 HOMBRE COLONIA SAN ISIDRO 2/25/2021 2/25/2021


